永政办机〔2008〕26 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立原永嘉县化工厂周边控制区

搬迁安置工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了妥善做好原永嘉县化工厂周边控制区搬迁安置信访处

置工作，县政府决定，成立原永嘉化工厂周边控制区搬迁安置

工作领导小组。现将人员名单公布如下：

组  长：朱  鲲

副组长：戴源涌（县府办）

成  员：金叶森（县发改局）

黄大善（县经贸局）

金国友（县公安局）

陈献锋（县国土资源局）

汪益新（县规划建设局）

- 1 -

潘青然（县房管局）

陈建松（县信访局）

曾  理（瓯北镇）

领导小组下设办公室（设在县科技大楼一楼），戴源涌兼办

公室主任，黄大善、曾理兼办公室副主任，成员由县纪委李贤

高，县发改局林淡秋，县经贸局周圣德、朱显盈，县国土资源

局徐义贵，县房管局胡佐孟，县信访局金可送，瓯北镇张永潘、

金元明，瓯北中心派出所金献忠，瓯北规划所李建益等人员组

成。

二○○八年四月十日

主题词：机构  通知

抄送: 县纪委（监察局）、县委办，县人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2008 年 4 月 10 日印发

- 2 -